
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置：首页 »  政采公告 » 中央公告 » 其他公告

复旦大学整合型全自动ELISA工作站评标结果公示公告

2023年12月19日 15:05 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海中世建设咨询有限公司受复旦大学 委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对复旦大

学整合型全自动ELISA工作站进行其他招标，欢迎合格的供应商前来投标。

 

项目名称：复旦大学整合型全自动ELISA工作站

项目编号：1069-234Z20234438（HW2023110905）

项目联系方式：

项目联系人：邢楠、黄梦如、陈豪

项目联系电话：021-52555810

 

采购单位联系方式：

采购单位：复旦大学

采购单位地址：中国上海邯郸路220号

采购单位联系方式：联 系 人：李老师 电 话：021-65641292

 

代理机构联系方式：

代理机构：上海中世建设咨询有限公司

代理机构联系人：联 系 人：邢楠、黄梦如、陈豪 电 话：021-52555810

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/qtgg/


附件下载：复旦大学整合型全自动ELISA工作站评标结果公示公告(1)-机电产品招标投标电子交易平台.pdf 

代理机构地址： 中国上海市曹杨路528弄35号

 

一、采购项目内容

项目名称：复旦大学整合型全自动ELISA工作站 

招标项目编号：1069-234Z20234438（HW2023110905） 

招标范围：整合型全自动ELISA工作站 

招标机构：上海中世建设咨询有限公司

招标人：复旦大学

开标时间：2023-12-19 09:30 

公示开始时间：2023-12-19 14:46 

评标公示截止时间：2023-12-22 23:59 

中标候选人名单：

候选人排名 投标商名称 制造商 制造商国别及地区

1
E-HENG IMPORT&EXPO

RT CO.,LTD
Moldecular Devices 美国

 

 

二、开标时间：2023年12月19日 09:30

 

三、其它补充事宜

本项目的评标结果已在机电产品招标投标电子交易平台（网址为:https://www.chinabidding.com）上公示，如投

标人或其他利害关系人对公示的评标结果有异议请在公示期内按有关规定提出。

 

四、预算金额：

预算金额：134.000000 万元（人民币）

 

 

http://download.ccgp.gov.cn/oss/download?uuid=4E173F9661839F5A26F49618E60017


主办单位：中华人民共和国财政部国库司 

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号  

© 1999-2023 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/

